

## Pachet materiale de curatenie si igiena

I.D.: 52650012

---

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.021,85 RON - 4.021,85 RON

---

Descriere: GALEATA CU STORCATOR PROFESIONALA, EUROMOP, 12L BUC 5,00 BUC 39,9000 RON 199,5000 MOP BUMBAC ALB, 250 GR BUC 5,00 BUC 3,4900 RON 17,4500 MOP BUMBAC ALBASTRU, 250 GR BUC 5,00 BUC 4,0900 RON 20,4500 MOP BUMBAC ROSU, 250 GR BUC 5,00 BUC 4,0900 RON 20,4500 MOP BUMBAC GALBEN, 250 GR BUC 5,00 BUC 4,0900 RON 20,4500 COADA METALICA MOP, ANA ZARADNA,140 CM buc 5,00 buc 9,9000 RON 49,5000 COADA METALICA MOP ALBASTRU, 110 CM buc 5,00 buc 1,9500 RON 9,7500 COADA METALICA MOP VERDE, 110 CM buc 5,00 buc 1,9500 RON 9,7500 COADA METALICA MOP ROSU, 110 CM buc 5,00 buc 1,9500 RON 9,7500 COADA METALICA MOP GALBEN, 110 CM buc 5,00 buc 1,9500 RON 9,7500 FARAS CU COADA PLASTIC, ANA ZARADNA buc 5,00 buc 6,9000 RON 34,5000 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ALBASTRU, HORECA, 5 BUC/SET SET 1,00 SET 13,5000 RON 13,5000 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA VERDE, HORECA, 5 BUC/SET SET 1,00 SET 13,5000 RON 13,5000 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA GALBEN, HORECA, 5 BUC/SET SET 1,00 SET 13,5000 RON 13,5000 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ROSU, HORECA, 5 BUC/SET SET 1,00 SET 13,5000 RON 13,5000 PASTILE DEZINFECTANTE CLORIGEN, BICLOSOL, 300 BUC/CUTIE cutie 2,00 cutie 44,9000 RON 89,8000 DETERGENT DEZINFECTANT OXIVIR PLUS, DIVERSEY, 5L buc 1,00 buc 179,1000 RON 179,1000 MOP BUMBAC VERDE, 250 GR BUC 5,00 BUC 4,0900 RON 20,4500 SACI MENAJERI COLECTARE SELECTIVA 60L LDPE ALBASTRU, HORECA, 15BUC/ROLA rola 5,00 rola 3,1900 RON 15,9500 SACI MENAJERI COLECTARE SELECTIVA 60L LDPE GALBEN, HORECA, 15BUC/ROLA rola 5,00 rola 3,1900 RON 15,95

---